

برگزیدگان ایثارگر حائز رتبه‌های زیر ۱۰۰ آزمون سراسری سال ۹۹ تجلیل شدند.

همایش ملی تجلیل از برگزیدگان شاهد و ایثارگر حائز رتبه‌های زیر ۱۰۰ کشوری آزمون سراسری ۹۹ بدون امتساب سهمیه روز سه‌شنبه ۱۶ دی ماه همزمان با نخستین سالگرد شهادت سردار دل‌ها، حاج قاسم سلیمانی با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در سالن عرفان و به صورت مجازی در سراسر کشور برگزار شد.



به گزارش «ایثار»، مهندس سعید اومدی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در این همایش ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به‌ویژه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید مهندس فخری‌زاده گفت: حاج قاسم سلیمانی از نخبگان سرآمد کشور در همه زمینه‌ها بودند و زیباترین تعریف درباره ایشان را مقام معظم رهبری با عنوان «مکتب سلیمانی» به کار بردند. امیدواریم نخبگان علمی کشورمان در انجام رسالت بسیار سنگین خود و تأسی به پدران عزیز ایثارگر خود که عصاره و تجلی همه آن در مکتب سلیمانی است، موفق و سربلند باشند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در ادامه به جایگاه رفیع علم در آموزه‌های دینی، تربیتی و اجتماعی اشاره کرد و افزود: یکی از نقاط مهم تمرکز و توجه در آیات و روایات و حتی آموزه‌های اجتماعی ما موضوع ارزش‌گذاری به علم و تربیت است. علم در آموزه‌های اسلامی از موضوعاتی است که نه‌تنها

بجغرافیایی، نه مرز جنسیتی و نه محدودیت سنی و زمانی دارد و تنها موضوعی است که انسان از زمان تولد تا لمظه مرگ به عنوان یک فریضه واجب دنبال می‌کند.

معاون رییس جمهور در بخش دیگر سفنان خود گفت: منظور آموزه‌های دینی و تربیتی ما از علم، علم مبتنی بر ارزش‌های انسانی است که موجب رشد، کمال، بصیرت و شناخت انسان می‌شود. بسیار مفتخر و فرسندیم که شما فرزندان عزیزمان را بر قله‌های علم می‌بینیم. روزی پدران شما از مرزهای دینی و عقیدتی و ملی کشور دفاع کردند و امروز این رسالت سنگین برعهده شما فرزندان عزیز ملت است که از مرزهای علمی کشور محافظت کنید.



اومدی در ادامه ضمن اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، به‌عنوان منشور چله دوم انقلاب اسلامی، گفت: نخبگان شاهد و ایثارگر موجب غرور و افتخار بنیاد شهید و ایثارگران هستند. امروز از بهترین روزهای زندگی ما است زیرا کسب رتبه‌های دو رقمی و سه رقمی داوطلبان شاهد و ایثارگر در آزمون سراسری نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد رشد داشته است که اتفاق بسیار بزرگی است. افتخار می‌کنیم که ۹۰۰۰ ایثارگر عزیز ما بر اساس شفاف‌های شورای عالی انقلاب فرهنگی دارای رتبه نخبه، سرآمد و پیشتاز هستند و بیش از ۸۰۰ نخبه دارای مقالات بین‌المللی یا کشوری و اختراع هستند.

وی افزود: امروز افتخار می‌کنیم که از ۱۰ نفر پذیرفته شده در آزمون تخصصی و مهم جامع دستیار پزشکی دو نفر متعلق به جامعه ایثارگری هستند.

در پایان این مراسم از «وانیا نصر» رتبه ۷ گروه هنر، «سید محمد سجاد مسینی شریف» رتبه ۱۲ گروه علوم تجربی، «محمد مهدی اسمعیلی» رتبه ۲۲ گروه علوم انسانی، «امد فغان پور گنجی» رتبه ۲۵ گروه علوم انسانی، «سارینا زارع» رتبه ۳۴ گروه زبان‌های خارجی، «فرزانه گشانی» رتبه ۴۱ گروه علوم انسانی، «امین قربانی آشتیانی» رتبه ۴۵ گروه علوم انسانی، «مهلا وجدانی» رتبه ۴۶ گروه علوم تجربی، «محمد مسین شکر» رتبه ۴۹ گروه علوم انسانی، «فاطمه فرجی گله‌کلایی» رتبه ۴۹ گروه علوم تجربی، «امین دوست‌امدی» رتبه ۵۳ گروه علوم تجربی، «آبتین شریفی» رتبه ۵۸ گروه هنر، «فاطمه لطفی» رتبه ۶۰ گروه علوم انسانی، «محمد فلفی» رتبه ۷۷ گروه علوم ریاضی و فنی، «نیکو بفشنده‌پور» رتبه ۸۰ گروه هنر، «سیده زهرا سیدی» رتبه ۸۱ گروه علوم تجربی، «سارینا زارع» رتبه ۸۶ گروه علوم تجربی، «درسا کاتب» رتبه ۹۰ گروه هنر، «سیده لعیاً فرهی» رتبه ۹۲ گروه علوم انسانی و «سید اسماعیل جعفری شیاده» رتبه ۹۵ گروه زبان‌های خارجی تقدیر شد.

در این مراسم از خانواده شهید «سید مسین علم‌الهدی» در سالروز شهادت این شهید نخبه تجلیل شد.



گفتنی است تازه ترین شماره ماهنامه «شاهد یاران» با عنوان «مفاخر ایثار» با مدیر مسئولی «سردار یعقوب سلیمانی»، سردبیری «دکتر رمیم نریمانی»، مدیر اجرایی «سیده فاطمه رضایی»، دبیر تحریریه «مهدی مسین زاده» و «رضا رضایی مجد»، مدیر هنری «سارا مسین زاده» و امور فنی «علیرضا قاسمی» منتشر شده است.